BN Lat. 14867, s. XI, 178ⁿ

(Lat. u. o. Hildob.)

(177^v: Versus Iulii Caesaris
Trax puer ..

Ut belli sonare

Almo theon tyros

Epitaphium cuiusdam.
Ille ego Pannoniis quondam notissimus
locus

(178^v) - - - qui talia pessi.

Epitaphium Iulii Caesaris
✓ Caesar tantus iras quantus et orbis
Et nunc exigua claudens urna.
Posthaec quae scriat se pariterum
Et quod non gloria tollat.

(in alle)

22.5.66